Dzīvoklī ir krāsns apkure, apdzīvotas vietas 

centralizēta ūdensapgāde un kanalizācija. Dzīvoklī ir sanmezgls, tualetes telpa.  

1.4. Apgrūtinājumi nav. 

1.5. Uz Objektu nav pirmpirkuma tiesību. 

2. Objekta atsavināšanas nosacījumi 

2.1. Objekta nosacītā (sākuma) cena – 12 950,00 EUR (divpadsmit tūkstoši deviņi simti 

piecdesmit euro, 00 centi). 

2.2. Objekta atsavināšanas metode – pārdošana izsolē. 

2.3. Objekta atsavināšanas paņēmiens – elektroniska izsole ar augšupejošu soli. 

2.4. Objekta atsavināšanas organizētājs –Pašvaldības mantas iznomāšanas un atsavināšanas 

komisija (turpmāk – Komisija).

[...]

Izsoles noteikumi pieejami Pašvaldības tīmekļvietnē www.talsunovads.lv, 

sadaļā: Izsoles. 

5. Nodrošinājuma naudas un reģistrācijas maksas samaksas kārtība 

5.1. Izsoles dalībniekiem jāiemaksā nodrošinājuma nauda 10 procentu apmērā no Objekta 

nosacītās vērtības, tas ir, 1 295,00 EUR (viens tūkstotis divi simti deviņdesmit pieci  

euro, 00 centi), Pašvaldības kontā: LV39TREL9802560031000, Valsts kase, ar 

atzīmi  “Dzīvokļa īpašuma Nr. 4,  Rīgas ielā 27, Sabilē, Talsu novadā, izsoles 

nodrošinājuma nauda”. 

5.2. Izsoles reģistrācijas maksa jāiemaksā atbilstoši elektronisko izsoļu vietnē